
PBLA gadskārtējā valdes sēde

Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/pbla-gadskarteja-valdes-sede

  Publicēts pirms vairāk nekā 17 gadiem

Publicēts: 04.09.2007.

Valsts prezidents Valdis Zatlers šodien piedalījās Pasaules brīvo latviešu apvienības (PBLA) valdes sēdes svinīgajā atklāšanā.

 

Uzrunājot klātesošos, Valsts prezidents uzsvēra PBLA būtisko lomu Latvijas valstiskās neatkarības atjaunošanā un klaida latviešu

ieguldījumu laikā, kad Latvija tika uzņemta Eiropas Savienībā un NATO, kā arī PBLA darbu latviskās identitātes saglabāšanā.

 

PBLA ikgadējo valdes sēdi svinīgi atklāja Liepājas diecēzes bīskaps Pāvils Brūvers, bet uzrunu teica PBLA vadītājs Jānis Kukainis. Ar

apsveikumiem uzstājās ārlietu ministrs Atis Pabriks, īpašu uzdevumu ministrs sabiedrības integrācijas lietās Oskars Kastēns,

izglītības un zinātnes ministre Baiba Rivža, ilggadējā PBLA valdes locekle un vadītāja, tagad Saeimas deputāte, Vaira Paegle, kā arī

Latvijas Institūta direktors Ojārs Kalniņš.

 

PBLA dibināta 1956.gadā, bet pirmā svinīgā valdes sēde notika 1972.gadā Vašingtonā.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	PBLA gadskārtējā valdes sēde
	Saistītas tēmas

